
前橋市テニス協会                             令和 5 年４月 1 日 

クラブ代表者 各位 

前橋市テニス協会 

理事長 倉林 愛一郎 

令和 5 年度 前橋市テニス協会会員登録について 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の運営につきましては、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナ感染症も新たな段階へと移行し、日常生活も少しづつコロナと共存へ向けて進み始めて 

います。 

当協会も新年度を迎え各事業を行うにあたり、前橋市テニス協会会員の登録を皆様へご案内させてい

ただきたいと存じます。 

記 

【登録方法】 

1. 下記アドレスよりネットエントリーにて申し込みしてください 

一 般（男子）： https://forms.gle/CBUSznZPbJHYyss69 

一 般（女子）： https://forms.gle/4ptGM8JKx7Wcru8u6 

ジュニア（男子）：https://forms.gle/QGag1J9AZUY5UG5A9 

ジュニア（女子）：https://forms.gle/iDUUzHsBdfqJNiJS7 

 （ジュニアは無料ですが、登録は必要となります。 追加登録の場合は登録料がかかりますので 

  ご注意ください。） 

2. 前橋市テニス協会に直接持参 

持参用登録用紙に必要事項を記入の上、前橋市テニス協会へ登録料を添えて持参する。 

☆受付は土曜日の 10 時から 16 時までです。 

 

【登録料】  

団体   1,000 円 

個人   1 人 500 円（ジュニア会員は無料） 

 ※ただし、申し込み締め切り以降は追加登録となります。 

追加登録料 

 一般   1 人 700 円 

 ジュニア 1 人 200 円 

【振り込み方法】 

 必要事項を記入の上郵便振替にて送金してください 

＜送金先＞ 口座番号 00130-3-595337 

      加入者名 前橋市テニス協会 

      通信欄  クラブ名・一般人数 

【申し込み締め切り】 

  令和 5 年 5 月 13 日（土） 16 時まで 

これ以降の申し込みは追加登録となります。（ただし、新規発足クラブは除きます。） 


